



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограммы 4)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 19.01.2023 № 234), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «6 952 596,4», «1 074 659,5» заменить соответственно цифрами «6 953 401,8», «1 075 464,9»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 745 992,9», «230 940,5» заменить соответственно цифрами «1 746 798,3», «231 745,9»;

1.1.3 в абзаце десятом цифры «5 641 489,8», «930 729,0» заменить соответственно цифрами «5 642 295,2», «931 534,4»;

1.1.4 в абзаце одиннадцатом цифры «469 895,4», «88 607,9» заменить соответственно цифрами «470 700,8», «89 413,3».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «6 952 596,4», «1 745 992,9» заменить соответственно цифрами «6 953 401,8», «1 746 798,3»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «5 641 489,8» заменить соответственно цифрами «5 642 295,2».

1.3. В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска»:

1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1 в абзаце первом цифры «5 641 489,8», «930 729,0» заменить соответственно цифрами «5 642 295,2», «931 534,4»;

1.3.1.2 в абзаце втором цифры «469 895,4», «88 607,9» заменить соответственно цифрами «470 700,8», «89 413,3»;

1.3.2 в разделе 5 «Система основных мероприятий подпрограммы» мероприятие 4.1.13 изложить в следующей редакции:

«Мероприятие 4.1.13 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных организаций (учреждений)». Мероприятие предусматривает предоставление субсидий на выполнение муниципального задания, сформированного в соответствии с Положением о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением администрации города Благовещенска от 08.09.2015 № 3391, и субсидий на иные цели в соответствии Порядком определения объема и условий предоставления из городского бюджета муниципальным учреждениям, подведомственным управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Благовещенска, субсидии на иные цели, утвержденным приказом управления ЖКХ от 04.05.2022 № 20. Прогноз сводных показателей муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением города Благовещенка «Служба по регулированию численности безнадзорных животных» по муниципальной программе на очередной финансовый год и плановый период представлен в Приложении № 4.».

1.3.3 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «5 641 489,8», «469 895,4» заменить соответственно цифрами «5 642 295,2», «470 700,8».

1.4. Приложения №№ 1, 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в официальном сетевом издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев